

اخبار

تارتار سرمربی راه آهن شد

مهدی تارتار به عنوان سرمربی جدید تیم راه‌آهن منصوب شد. سپس از برکناری ناگهانی و عجیب فرهاد کاظمی از سرمربیگری راه‌آهن این باشگاه مهدی تارتار را به عنوان سرمربی جدید خود برای ادامه رقابت‌های لیگ پانزدهم و جام حذفی انتخاب کرد. تارتار فصل گذشته از میانه‌های رقابت‌ها هدایت تیم صبابی‌اقر برعهده گرفت و نتایج نسبتاً خوبی با این تیم کسب کرد. علیرضا رحیمی، مدیرعامل راه‌آهن به سعایت باشگاه گفت: ۳ گزینه را به هیات مدیره اعلام کردم و هر ۲، مورد تایید اعضا قرار گرفت و مقرر شد باب مذاکره با آنها باز شود. او افزود مذاکرات با مهدی تارتار که سابقه کاپیتانی و سرمربیگری راه‌آهن را نیز در کارنامه ورزشی خود دارد انجام پذیرفت و وی به عنوان سرمربی تیم انتخاب شد. ■■■

دلیل حمله ناموفق کیانوش رستمی به رکورد جهان

قهرمان وزنه‌برداری جهان می‌گوید، به دلیل استاندارد نبودن تخته نتوانست رکورد جهان را بشکند و امیدوار است به جای تمرین، در مسابقات رکورد جهان را جابه‌جا کند. کیانوش رستمی درباره حمله ناموفق خود به رکورد ۲ ضرب جهان، بیان کرد: تخته‌های سالن استاندارد نبودند و چون یک قسمت آن فرو رفتهگی داشت، بنابراین وزنه کج شد و نتوانستم بزنم. آن‌ساله شرایطی فراهم شود این رکوردها را در مسابقات وزنیم و بهتر است در صحنه مسابقات رکورد جهان را بشکنیم و پرچم ایران را به اهتزاز در آوریم تا در تمرینات، ■■■

انریکه: مسی فرازمینی است

هر چند ستاره آرژانتینی آبی‌وناری‌ها در دیدار برابر لوانته پنالتی خراب کرد اما این باعث نشد لوئیس انریکه به سستایش از او نبردازد. سرمربی بارسلونا مسی را موجودی فرازمینی می‌داند. به نقل از یورو اسپورت، بارسلونا در هفته چهارم رقابت‌های لالیگا پیروزی از ششمندی را به دست آورد و موفق شد در نوکمپ، لوانته را با نتیجه ۴ بر یک از پیش رو بردار تا با ۱۲ امتیاز به صدر جدول رده‌بندی بازگردد. لوئیس انریکه در نشست خبری بعد از بازی گفت: بازی خوبی را به نمایش گذاشتیم و بسیار خوشحالم در این دیدار، ۲ امتیاز را به دست آوردیم. باید به این روند خوب ادامه دهیم و نهایت تلاش‌مان را به کار بگیریم تا از میدان پیروز خارج شویم. انریکه به حمایت از سنسربران آلمانی تیمش پرداخت و گفت: تراشستینگ دروازه‌بان بسیار بدشانسی است. چنین گلهایی کمتر اتفاق می‌افتد. درباره بعضی از دروازه‌بان‌ها می‌توان شک کرد اما درباره تراشستینگ اصلا لیونل مسی، ستاره بارسلونا در دیدار برابر لوانته ۲ گل به ثمر رساند اما او یک ضربه پنالتی را هم خراب کرد. انریکه درباره این بازیکن آرژانتینی گفت: استعدادی که مسی دارد، بسیاری از آن بی‌بهرانه‌ا و یک فرازمینی است که می‌تواند کارهای خیره‌کننده‌ای در میدان انجام دهد. درست است او در این دیدار یک ضربه پنالتی از دست داد اما ۲ گل به ثمر رساند. مسی کارهایی انجام می‌دهد که ثابت می‌کند او یک انسان نیست. ■■■

بدترین نتیجه تاریخ والیبال ایران

در قهرمانی جوانان جهان

تیم‌ملی والیبال جوانان ایران با شکست ۳ بر ۲ مقابل آمریکا با کسب مقام دوازدهمی به بدترین نتیجه خود در تاریخ این رقابت‌ها رسید. تیم‌ملی والیبال جوانان ایران در آخرین دیدار از مرحله نهایی مسابقات والیبال قهرمانی جوانان جهان به مصاف تیم ملی آمریکا رفت و با نتیجه ۳ بر ۲ شکست خورد. شاگردان فرهاد نفرزاده در این دیدار با امتیازهای ۲۵ – ۲۵، ۲۵ – ۱۸، ۲۱ – ۲۵، ۱۲ – ۲۵ و ۱۰ – ۱۵ مقابل این تیم شکست خوردند. به این ترتیب تیم‌ملی والیبال ایران در رتبه دوازدهم این مسابقات قرار گرفت و بدترین نتیجه خود را در طول تاریخ جوانان جهان رقم زد. ■■■

آمریکا، مقصد نهایی رونالدو

کریستیانو رونالدو قصد دارد به فوتبال خود در لیگ حرفه‌ای آمریکا پایان دهد. قرارداد رونالدو با رئال مادرید در ژوئن سال ۲۰۱۸ به اتمام می‌رسد که در آن زمان او ۳۳ سال خواهد داشت. مهاجم پرتغالی می‌خواهد دوران بازیگری‌اش را در لیگ ایالات متحده پایان دهد. رونالدو در مصاحبه تلویزیونی با جهان فوتبال از علاقه‌مندی خود به بازی در این لیگ گفت: آنها برای پیشرفت فوتبال کشورشان هر کاری توانستند انجام دادند و می‌توانند بهتر از این هم بشوند. اگر من می‌توانم به پیشرفت فوتبال این کشور کمک کنم، برای این کار آماده هستم. امیدوارم روزی در این کشور بازی کنم. خورخه مندرس، مدیر برنامه رونالدو در مصاحبه خود با تلفوت در ماه مارس اظهار کرده بود رونالدو در رئال مادرید به دوران بازیگری‌اش خاتمه خواهد داد و سپس شاید به آمریکا برود. فقط خدا می‌داند.

برخلاف تکذیب‌های اخیر هیأت مدیره پرسپولیس

بوی ورود کاظمی به جای برانکو می‌آید



باربد بهراد: پس از خروج ناگهان فرهاد کاظمی از راه‌آهن بعضی رسانه‌ها خبر از علاقه پرسپولیس به جذب این مربی مریی دادند که این خبر کاملاً صحیح است. اگرچه فعلاً مدیرعامل پرسپولیس به صورت تمام‌قد از برانکو حمایت می‌کند اما با توجه به ۴ شکست پرسپولیس در ۶ بازی هیچ بعید نیست برانکو جای خود را به فرد دیگری بدهد. پس از پیروزی پرسپولیس مقابل فولاد، قرمزها تصور کردند دیگر مشکلات تیمشان تمام حل شده‌است به طوری که محمود خوردبین به‌عنوان سرپرست آنها در مصاحبه‌ای گفت: حالا حریف می‌طلبیم اما نخستین بازی این تیم در لیگ برتر پس از اتمام تعطیلات مواجه شد با شکست برابر سایپا. اگرچه در جام حذفی و در ۲ بازی متوالی از سد پیکان و ملوان گذشتند اما وضعیت آنها در لیگ پانزدهم به هیچ عنوان امیدوارکننده نیست. از این رو اعضای هیات‌مدیره این تیم تصمیم گرفتند قبل از بدتر شدن اوضاع دست به کار شوند. یکی از اعضای هیات مدیره در جلسه اخیر این تیم به صورت رسمی فرهاد کاظمی را پیشنهاد داد اما سایر اعضا اعتقاد داشتند باید تا نیم‌فصل به برانکو فرصت داد. دو تن از اعضا که به صورت سفت و سخت حامی برانکو هستند می‌گویند قرعه پرسپولیس دشوار بوده و پس از بازی با تراکتورسازی تازه بازی‌های آسان از راه می‌رسد اما نکته نگران‌کننده همین بازی با تراکتورسازی در تبریز است. اگر برانکو در آن بازی ویژه شکست نخورد شاید این شانس را داشته باشد با توجه به حامیانش در هیات مدیره تا نیم‌فصل مهلت بگیرد اما باخت در تبریز کار را بسیار دشوار می‌کند. از این رو برخلاف تکذیب حسین عبدی که عملاً کار عقالت‌های کرد و برای حفظ ثبات تیم، پیشنهاد به فرهاد کاظمی را تکذیب کرد اما قزمزها این مربی را در آب نمک خوابانده‌اند. حتی از سوسوی یکی از بازیکنان سابق پرسپولیس برای کاظمی پیام فرستادند که در صورت داشتن پیشنهاد تا نیم‌فصل به هیچ تیمی نرود. حالا باید دید برانکو قادر است تیمش را از این بحران واقعی خارج کند یا باخت در تبریز پایانی است بر دومین ماجراجویی این مرد کروات در فوتبال ایران- او در دفعه نخست چندین سال افتخار آمیز را با تیم‌ملی فوتبال ایران پشت سر گذاشت اما پرسپولیس و بحران‌هایش تجربه تلخی را پیش‌روی پروفیسور گذاشت البته هنوز برای او فرصت باقی مانده اما قطعاً رضا چلنگر برای او اتفاقات اخیر را ترجمه کرده و او می‌داند فرهاد کاظمی که متخصص رفع بحران از تیم‌های شکست خورده است، به صورت جدی سایه‌اش بالای سر او حضور دارد.

- عصبیت زودهنگام شاگردان برانکو**
- مهدی طارمی و یک رفتار چچگانه در بازی
- با ملوان، بازیکنی که وقتی آمد قبیل از اینکه با گل‌هایش و فوتبال زیبایی که بازی می‌کرد قلب هواداران را تسخیر کند، همه را با اخلاق و رفتار

ادامه دادن این مسیر بیشتر از همه به خودش ضربه می‌زند. طارمی اگر مراقب رفتارهایش نباشد جای پایش در جای پای پیام صادقیان سفت می‌شود و شاید سرنوشتی برایش رقم بخورد که خوشایند او و فوتبال ایران نباشد. پرسپولیس و تیم‌ملی متکی به یک بازیکن نیست و شکی وجود ندارد همانطور که طارمی و امثال طارمی جاهای خالی را پر کردند بازیکنان دیگری هم هستند که جانشین او و دیگر صادقیان را می‌رود خیلی زیاد است. در اینکه مهدی طارمی بازیکن خوبی است هیچ شکی وجود ندارد، همان طور که پیام صادقیان بازیکن خوبی بود اما بد نیست دوستان طارمی، آنهاپی که به او مشاوره می‌دهند یا کسی که مهدی حرفش را می‌خواند به او یک چیز را گوشزد کنند؛ اینکه او نگاهی به عقب بیندازد و ببیند پس از انجام آن رفتار ناهنجار در بسازی با نماینده عربستان در لیگ قهرمانان آسیا، مهدی چند بند کارت زرد گرفته و چند بار از زمین اخراج شده‌است؛ مهدی چند بار پرخش کرده و چند بار با حالت عصبی زمین بازی را ترک کرده‌است؛ باید گفت هر چه زمان به جلو می‌رود رفتارهای عصبی طارمی بیشتر هم می‌شود. اگر در بازی با ملوان و پس از اخراج از زمین پرسپولیس نتیجه بازی را واگذار می‌کرد چه کسی پاسخگو بود؟ دلیلی ندارد که وقتی تیم یک بر سرخپوشان را برده و در موقعیت حمله قرار دارد آن خطای بچگانه روی دروازه‌بان حریف انجام شود آن هم با آگاهی از اینکه چند دقیقه قبل داور یک کارت زرد را به او نشان داده‌است. اعتراض به دآوری همیشه هست و درست یا غلط باید گفت که از ابتدای لیگ تا اینجای کار چند خطای پنالتی روی طارمی گرفته شده‌است. بازیکنی که به تیم‌ملی هم رسیده‌است و باید گفت این نتیجه بگیرد؛ پیشکسوت پرسپولیس درباره

پیشکسوت تیم فوتبال پرسپولیس گفت: پرسپولیس فوتبال خوبی نمایش نمی‌دهد و عملکردش بسیار بد و در سطح لیگ یک است. بهروز سلطانی، درباره عملکرد پرسپولیس و شکست ملوان در جام حذفی گفت: پرسپولیس فوتبالی در حد پایین و سطح دسته یک به نمایش گذاشت. تفکر تیم به کسب پیروزی شانس و رسیدن گل از روی پنالتی است و با این روش سرخپوشان به جایی نمی‌رسند. وی درباره اینکه آیا اعتقاد دارد عملکرد پرسپولیس در بازی با ملوان به این شکل بوده یا در کل سرخپوشان چنین عملکردی دارند، تصریح کرد: پرسپولیس برنامه خاصی ندارد. دائم گفته می‌شود این تیم جوانگرایی کرده‌است. مگر پرسپولیس جای جوانگرایی است. ما حالا باید ۳ سال منتظر بمانیم این تیم نتیجه بگیرد؛ پیشکسوت پرسپولیس درباره می‌کند

پیشکسوت تیم فوتبال پرسپولیس گفت:

پرسپولیس فوتبال خوبی نمایش نمی‌دهد و عملکردش بسیار بد و در سطح لیگ یک است.

بهروز سلطانی، درباره عملکرد پرسپولیس و شکست ملوان در جام حذفی گفت: پرسپولیس فوتبالی در حد پایین و سطح دسته یک به نمایش گذاشت.

تفکر تیم به کسب پیروزی شانس و رسیدن گل از روی پنالتی است و با این روش سرخپوشان به جایی نمی‌رسند.

وی درباره اینکه آیا اعتقاد دارد عملکرد پرسپولیس در بازی با ملوان به این شکل بوده یا در کل سرخپوشان چنین عملکردی دارند، تصریح کرد:

پرسپولیس برنامه خاصی ندارد. دائم گفته می‌شود این تیم جوانگرایی کرده‌است. مگر پرسپولیس جای جوانگرایی است. ما حالا باید ۳ سال منتظر بمانیم این تیم نتیجه بگیرد؛ پیشکسوت پرسپولیس درباره

کیوسک	مارکا جاودانه‌ها	میرر مار تیال الهام بخش	اسبورت قهرمانان!	گازتا پرواز اینتر
<p>مقاله‌های ورزشی در مجله مارکا</p>	<p>مقاله‌های ورزشی در مجله اسپورت</p>	<p>مقاله‌های ورزشی در مجله میرر</p>	<p>مقاله‌های ورزشی در مجله اسپورت</p>	<p>مقاله‌های ورزشی در مجله گازتا</p>

شکست عجیب والیبال ایران مقابل استرالیا

سقوط آزاد در ژاپن

توپ دریافت اول را به اوت زد تا تکنیکال تایم‌اوت اول ۸ بر ۶ به سود استرالیا گرفته شود.مجتبی میرزازهبور جای عبادی‌پور در زمین را گرفت تا ایران وضعیت بهتری در حمله به خود ببیند. با اینکه دریافت‌ها نسبتاً خوب به پاسور می‌رسید اما ایران در حمله خوب نبود و تکنیکال تایم‌اوت دوم هم با امتیازات ۱۶ بر ۱۳ به سود استرالیا گرفته شد. مهدی مهدوی یکبار دیگر جایگزین معروف شد تا اختلاف امتیازات ۱۸ بر ۱۶ جبران شود. استرالیا در حمله موفق نبود و بازیکنان ایران نتوانستند با استفاده از توپ‌های برگشتی امتیازات را در ۱۹ به تساوی برسانند. ۲ اشتباه بی‌دریی در دریافت اول، ایران را در مقاطع حساس بازی ۲ امتیاز از استرالیا عقب انداخت و بازی ۲۴ بر ۲۲ به سود حریف شد.

حضور فائزی در زمین، توپگیری‌های سعید معروف و اسپک‌های شهرام محمودی بازی را در امتیاز ۲۴ به تساوی کشاند. در امتیاز ۲۵ بازیکنان ایران سرویس را

یادداشت

درس اخلاق با تراول چک

مهدی طاهرخانی: محمد مایلی‌کهن که همیشه دم از اخلاق‌مداری زده و کماکان می‌زند در اعتراض به تشویق کی‌روش به هواداران پرسپولیس، تراول چک ۵۰ هزار تومانی نشان داد. حرکتی که تفسیرش چندان سخت نیست. پس از مدت‌ها به بهانه بازی پرسپولیس و ملوان، محمد مایلی‌کهن به ورزشگاه آزادی آمد. البته مدیر رسانه‌ای تیم فوتبال امید ادعا کرد این حضور برای سنجیدن بازیکنان دو تیم بود که در تیم امید حضور دارند، چرا که مایلی‌کهن به عنوان مدیرفنی در این تیم فعالیت می‌کند. البته چندی قبل یکی از رسانه‌ها فاش کرد یکی از راهکارهای مدیران پرسپولیس برای خروج از بحران، اخراج برانکو بود و سرمربی کردن حسین عبدی با مدیریت فنی محمد مایلی‌کهن. در هر صورت مدیرفنی تیم امید به ورزشگاه آمد و در انتهای بازی و در زمانی که در حال اعتراض به وضعیت ورزشگاه‌ها و حرکات بازیکنان بود، حرکتی را مقابل دوربین انجام داد که باعث تعجب همه شد. مایلی‌کهن که نسبت به اعتراضات سوشا مکانی اعتراض داشت و به او متلک انداخت فقط یک قمه کم داشت خودش اگر به جای مکانی بود در آن موقع از بازی چه واکنشی را نشان می‌داد؟ مکانی به خاطر صحبت با داور چهارم ناگهان اختطار گرفت تا در بازی بعدی پرسپولیس در جام حذفی محروم نشود. از این رو شروع به اعتراض جنجالی کرد.اما نکته جالب در اینجاست مایلی‌کهن که از این حرکت سوشا انتقاد می‌کرد و فضای ورزشگاه‌ها را غیراخلاقی می‌دانست ناگهان پس از شنیدن صدای تماشاجرایی که کی‌روش را تشویق می‌کردند، پس از مصاحبه به سمت آن هواداران رفت و به آنها تراول چک ۵۰ تومانی نشان داد. این حرکت یک معنا بیشتر ندارد؛ یعنی شما پول گرفتید تا هوادار کی‌روش باشید. یعنی این هوادار اجبر شده‌است. مرد اخلاق‌مدار فوتبال ایران که به حرکات اعتراض‌آمیز سوشا آن هم در انتهای بازی و آن همه فشار عصبی خرده می‌گیرد، خودش نشان داد تحمل ۳ ثانیه صدای مخالف را ندارد. چند صد تماشاگر که کی‌روش را دوست داشتند به نشانه اعتراض به مصاحبه‌های مایلی‌کهن، مربی تیم‌ملی را تشویق کردند اما محمد مایلی‌کهن تحمل چند ثانیه انتقاد را نداشت و با یک حرکت زشت و نشان دادن پول، همه را متهم به پولکی بودن کرد. به فضای ورزشگاه‌ها ما خیلی وقت است خانواده‌گی نیست و هیچ پذیرفتگی نباید نوه‌هایش را به این فضا بی‌آورد اما امثال محمد مایلی‌کهن برای پاک شدن این فضا چه قدمی را برداشتند؟ همان‌هایی که تحمل صدای ۱۰۰ معترض را ندارند چگونه می‌خواهند معلم اخلاق سوشا مکانی‌ها باشند؟ محمد مایلی‌کهن حتما جوانی‌اش را به یاد دارد که در بازی تیم‌ملی در جام ملت‌های آسیا چگونه به داور حمله‌ر شد و چگونه برای همیشه از بازی‌های ملی محروم. هنوز به یاد دارد در امجدیه برای تادیب یک تماشاگر از ففس بالا رفت و آن حادثه تاریخی را آفرید. معلم اخلاق روی ففس! فوتبال ما دیر زمانی است آلوده شده و یکی از دلایل بزرگش همین کم تحملی‌هاست. همین فضاهای عجولانه است. همین بز چهره معلم اخلاق گرفتن به خود است و سپس رفتن به سوی ۱۰۰ تماشاگر کم سن و سال و نشان دادن پول به آنها. فوتبال ما تمیز نیست اما قطعاً محمد مایلی‌کهن کمتر از سوشامکانی مقصر نیست. می‌شود اینگونه تصویرسازی کرد سوشا از روی بچگی و سن و سالش آن کارها را کرد اما مایلی‌کهن ۶۰ ساله و حرکاتش را روی حساب چه چیزی بگذاریم؟

خبر

نظر جالب فیگو

درباره تماشاگران ایرانی

لوئیس فیگو بعد از بازی با تیم ستارگان ایران همچنان درباره کشور ما صحبت می‌کند. تیم ستارگان جهان با کلی چهره معروف به ایران آمد و با تیم ستارگان ایران بازی کرد. این بازی هر چقدر حاشیه و حرف و حدیث داشت اما خاطره خوبی از ایران در ذهن ستاره‌های سال‌های دور فوتبال جهان به جا گذاشت. لوئیس فیگو که در ۲ روز حضورش در ایران هم خیلی از مردم ایران تعریف کرده بود، در مصاحبه‌ای اختصاصی با روزنامه خبر ورزشی نظر جالبی درباره تماشاگران فوتبال در ایران داشته‌است. فیگو می‌گوید: «تماشاگران ایرانی از فوتبال‌تان حرف‌های تر هستند.» انگار حاضران در استادیوم آزادی خاطره خوبی از آن بازی را در ذهن فیگو به جا گذاشته‌اند. او در قسمت دیگری از مصاحبه خود به تمجید از سرمربی تیم‌ملی ایران پرداخته‌است. فیگو درباره کی‌روش که روزی مربی رئال هم بود، می‌گوید: «تمام زندگی ام را از کار لوئیس کی‌روش دارم.»